PAGE

	Совет

cельского поселения

«Трусово»

	[image: image1.png]

	«Трусов»

cикт овмöдчöминса

Сöвет

	РЕШЕНИЕ

	КЫВКÖРТÖД

	от
	25
	марта
	2016
	года
	№
	3-24
	/135

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми

	О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Трусово» от 21.05.2012 г. № 2-28/137 «Об утверждении Правил содержания и благоустройства территории сельского поселения «Трусово» и признании утратившим силу решения Совета поселения от 25 июля 2007 года № 1-12/ 75 «Об утверждении Правил благоустройства  территории сельского поселения «Трусово»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и в соответствии с Уставом сельского поселения «Трусово»

Совет сельского поселения «Трусово» РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета сельского поселения «Трусово» от 21.05.2012 г. № 2-28/137 «Об     утверждении       Правил содержания и благоустройства территории сельского поселения «Трусово» и признании утратившим силу решения Совета поселения от 25 июля 2007 года № 1-12/ 75 «Об утверждении Правил благоустройства  территории сельского поселения «Трусово» следующее дополнение:
1) подпункт 14.1 раздела 14 дополнить  пункт 7 следующего содержания:
«7. самостоятельно, за счёт собственных средств, производят обустройство, содержание и ремонт подъездов к земельным участкам индивидуальной застройки».
2. Решение вступает в силу со дня обнародования.
	Глава муниципального образования сельского поселения  «Трусово»

	Е.М. Дуркина

1